考生疫情防控告知书
为切实保障广大考生和考试工作人员生命安全和身体健康，确保2021年度公开招聘的笔试、面试工作平稳实施，根据目前国家新冠肺炎疫情防控工作相关规定和要求，现将考生疫情防控要求和措施告知如下，考生务必充分知晓理解并遵照执行。

考生应当遵守疫情防控相关规定，主动了解本次公开招聘的疫情防控要求，积极配合现场防疫工作。

考生在考试当天，出示填写完整并由本人签名的纸质考生疫情防控告知书、体温监测表及本人行程码，须自备口罩，除核验身份时须按要求摘戴口罩外，进出考点、考场、面试点应全程佩戴口罩（具体要求视考试期间疫情防控的总体要求确定）。

考生在考（面）试过程中，考生若出现发热、咳嗽、咽痛、呼吸困难、呕吐、腹泻等异常状况，应立即向相关工作人员报告。

提倡考生自行前往考点、面试点，送考人员不得进入考点、面试点及在其周围聚焦，考试、面试结束后，考生须服从现场安排分批、错峰离场。

考生凡有虚假或不是承诺、隐瞒病史、隐瞒旅居史和接触史、自行服药隐瞒症状、瞒报漏报健康情况、逃避防疫措施的，一经发现，一律不得参加考试，造成影响和后果的，将依法依规追究相关责任。

                          考  生：

                         年   月    日